
D.D.S. n. 1759

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato  delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Infrastrutture, Mobilità e Trasporti

 Servizio 6 Insediamenti Abitativi - contributi
U.O.S6.01

Il Dirigente Generale 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 20.12.1975 n. 79 e le successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. 27.02.1992 n. 2;
VISTA la L.R. 17.03.2000 n.8;
VISTO il D.lgs.  23/06/2011 n. 118;
VISTA la L.R. 09 Maggio 2017, n. 8, disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 

2017. Legge di stabilità Regionale;
VISTA la L.R. 09 Maggio 2017, n. 9, di approvazione del bilancio della Regione 

Siciliana per l'anno finanziario 2017 e del bilancio pluriennale per il 
triennio 2017/2019;

VISTAVISTA la  Circolare  n. 27  del  22/10/2015  del Dip.to  Bilancio e Tesoro ed il  D.Lgs. la  Circolare  n. 27  del  22/10/2015  del Dip.to  Bilancio e Tesoro ed il  D.Lgs. 
118/2011 (Cod. Piano dei conti – All.C1-U.2.03.02.01.001) e s.m.i.;118/2011 (Cod. Piano dei conti – All.C1-U.2.03.02.01.001) e s.m.i.;

VISTOVISTO il D.D.G. nil D.D.G. n..871871  del 17/05/2017, con il quale si è preso atto della sdel 17/05/2017, con il quale si è preso atto della situazione contabile ituazione contabile 
trasmessa dall'Istituto Bancario  trasmessa dall'Istituto Bancario  Banca Intesa S.Paolo di Torino,Banca Intesa S.Paolo di Torino, relativa ai  relativa ai 
conguagli dei contributi in conto interessi erogati al 31/12/2016 dalla Regione in conguagli dei contributi in conto interessi erogati al 31/12/2016 dalla Regione in 
favore delle   Cooperative con decreto definitivo a RSF per i mutui stipulati ai sensi favore delle   Cooperative con decreto definitivo a RSF per i mutui stipulati ai sensi 
della L.R. n.79/75;della L.R. n.79/75;

VISTOVISTO il rilievo n. 402 trasmesso dallail rilievo n. 402 trasmesso dalla Ragioneria Centrale  di questo  Ragioneria Centrale  di questo Assessorato con il  Assessorato con il  
quale si fa osservare che l'impegno su cui si fa gravare il titolo di € 1.628,75 emessoquale si fa osservare che l'impegno su cui si fa gravare il titolo di € 1.628,75 emesso
in favore della Coop. Ed. Medea  discorda con  quello indicato nel decreto di in favore della Coop. Ed. Medea  discorda con  quello indicato nel decreto di 
autorizzazione n. 871/2017;autorizzazione n. 871/2017;

RITENUTORITENUTO che occorre provvedere alla rettifica dell'impegno indicato nel precitratato che occorre provvedere alla rettifica dell'impegno indicato nel precitratato D.D.G. D.D.G. 
nn..871/2017;871/2017;

  Ai  sensi  della  legge  e  del  Regolamento  sulla  Contabilità  Generale  dello    
Stato;

D E C R E T A

ART. 1) Per le motivazioni in premessa citate, l' impegno indicato con il n. 2577 impegno indicato con il n. 2577 a carico dellaa carico della
Regione SicilianaRegione Siciliana assunto con il decreto n.   assunto con il decreto n.  871871 del   del   17/05/2017 17/05/2017 sul Cap. 742802  i sul Cap. 742802  in favoren favore
della Cooperativa Ed. Medea, deve leggersi correttamente: n. 2992.della Cooperativa Ed. Medea, deve leggersi correttamente: n. 2992.
ART. 2) Restano confermate le altre statuizioni di cui al D.D.G. n.871 del 17/05/2017.D.D.G. n.871 del 17/05/2017.
ART.  3)  ll  presente  provvedimento  è  trasmesso  al  responsabile  del  procedimento  di
pubblicazione  dei  contenuti  sul  sito  istituzionale,  ai  fini  dell'assolvimento  dell'obbligo  di
pubblicazione online, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle
concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno
solare.
Il presente decreto verrà sottoposto visto  della Ragioneria Centrale  di questo Assessorato.

     
Palermo, lì 28/07/2017

    Il Funzionario Direttivo         Il Dirigente del Servizio 6               Il Dirigente della U.O.S6.01
    F.to  Salvatore Milazzo             F.to  Arch. Gaetano Ciccone            F.to Ing.Vincenzo Mingoia



            
           


